dominus dux et consilium dicto nomine dicto

ottobono dicto nomine pignori obligauerunt omnia

bona comunis ianue que per capitula dicti comunis b

obligari non prohibemur et dictus ottobonus dicto

nomine omnia bona dicti domini rayuerii habita et

habenda et duret presens compromissum usque ad

duos menses proxime uenturos. actum ianue in pa

lacio ducali uidelicet super pontili nouo dicti pa

lacii anno dominice natiuitatis mcccLvu indicione

noua secundum cursum ianue die v septembris paulo

post uesperas presentibus testibus galeoto ususmaris

et francisco eius lilio. dexeriixo et petro de spignano

li-atribus ciuibus ianue testibus ad hec uocatis spe

cialiter et rogatis

ligo georgius oddoardi de clauaro imperiali aucto

ritate notarius et cancellarius magnifici domini ducis

et comunis ianue predictis omnibus et singulis in

ter-fui et rogatus scripsi
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Arbitri a ianuensi communi et a liairzerio de cri

maldis electzy in fiochaebrunae castri et iurisdictionis

possessionem ianuzmse commune interim redime

grandum declarant
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lx aulograpko ilegii raurinczasis labularitl
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quum

ln nomine domini amen. Mos cristoforus de castro.

manfredus ide picamiliis leonardns cotaneus olim de

uolta. serafinus maruflhs franciscus arangiua symon

uignossns iohannes scottus et neapoleo lomelinus.

arbitri arbitratores et amicabiles compositores co

mtmitcr electi inter magnificum dominum dominum

symonem bucanigrum dei gracia-ianuensium ducem

et populi defensorem et consilium antianorum eiusdem

nomine comunis ianue ex una parte et octobonum

de gropo notarium procuratorem et procuratorio

nomine nobilis uiri domini tainen-ii de grimaldis

militis filii quondam domini karoli de grimaldis militis

ex altcra super questionibus litibus et controuersiis

castri roccabrune districtus ianue riperie occidentisu

prout de compromisso constat publico instrumento

inde scripto -manu georgii de clauaro notarii et

cancellarii comunis ianue boe anno die quinta se

ptembris cupientes et nolentes dictas questionesv

sedare componere et iine debito ten-minata eligentes

uiam arbitratorum et amicabilium qeompositorum

ut parcatur laboribus et expensis dictarum parcium

uiso et examinato diligenter dicto compromisso et

potestate atque baylia uigore dicti compromissi

nobis per dictas partes et quamlibet ipsarum atri

buta et concessa. uisaque simplici requisicione seu